1
2

[image: image1.png]

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2009 года

	№ 9/29

г. Асбест

	О проведении муниципального этапа областного конкурса

 социально-политических проектов «Будущее - за нами!»

Заслушав информацию председателя Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии об организации областного конкурса  социально - политических проектов «Будущее - за нами!» на территории муниципального образования Асбестовский городской округ, и во исполнение постановления Избирательной комиссии Свердловской области 6 августа 2009 года № 18/63 «О проведении областного конкурса социально-политических проектов «Будущее – за нами!» Асбестовская городская территориальная избирательная  комиссия  РЕШИЛА:
1. Провести в рамках реализации Программы «Правовое просвещение граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов в Асбестовском городском округе» муниципальный этап областного конкурса социально - политических проектов «Будущее - за нами!».

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного конкурса социально - политических проектов «Будущее - за нами!» (прилагается).

3. Направить настоящее решение Управлению образованием Асбестовского городского округа, учреждениям общего и профессионального образования Асбестовского городского округа, органам местного самоуправления, средствам массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Селеменеву З.В.

	Председатель Асбестовской
городской территориальной
избирательной комиссии

	З.В. Селеменева

	Секретарь Асбестовской
городской территориальной
избирательной комиссии

	М.В. Криничная

_1193484160.bin